MUNICÍPIO DE PLANALTINA GOIÁS
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

RESULTADO DEFINITIVO LICENÇA PRÊMIO –
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

O Recursos Humanos Central, no uso de suas atribuições legais e diante das solicitações
feitas no mês de julho/2023.

Torna-se público o resultado da Licença Prêmio,  referente julho de 2023, disposto no
ART. 10° DECRETO N° 1.307 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021 – APÓS A PUBLICAÇÃO DO
RESULTADO, O SERVIDOR QUE FIZER JUS Á LICENÇA PRÊMIO SERÁ CONVOCADO PARA
COMPARECER NA DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS, ONDE SERÁ ESTABELECIDA, A
CRITERIO DO SERVIDOR, A DATA DO USUFRUTO DA LICENÇA, RESPEITANDO A REGRA
DO ART.03, §2, DESSE DECRETO E O SERVIDOR DEVERÁ AGUARDAR, EM EXERCÍCIO, A
PUBLICAÇÃO DA PORTARIA DE CONCESSÃO QUE SERÁ DEVIDAMENTE ASSINADA PELO
CHEFE DO PODER EXECUTIVO.

RESULTADO LICENÇA PRÊMIO – JULHO DE 2023 - DEFINITIVO

HOSPITAL SANTA RITA DE CÁSSIA

NOME SITUAÇÃO CARGO

IVONE CLARA CARDEIRO DEFERIDO Auxiliar de Enfermagem
KELLEN CARVALHO DA

ROCHA TRINDADE
INDEFERIDO Auxiliar de Enfermagem

VANESSA PEREIRA
FEITOSA

INDEFERIDO Auxiliar de Enfermagem

LAERTE LOPES DOS
SANTOS

INDEFERIDO Auxiliar de Enfermagem

IVONETE RIBEIRO DOS
SANTOS

INDEFERIDO Auxiliar de Enfermagem

ADELAINE RODRIGUES
SOARES VIEIRA

INDEFERIDO Auxiliar de Enfermagem

MARIA ALICE
GUALBERTO DE DEUS

INDEFERIDO Auxiliar de Enfermagem

HOSPITAL SANTA RITA DE CÁSSIA

NOME SITUAÇÃO CARGO

ROSE MEIRE CORDEIRO
DE ARAUJO

DEFERIDO Aux. de Serv. Operacionais

RAIMUNDA LOURENÇO
DE ANDRADE

INDEFERIDO Aux. de Serv. Operacionais

HOSPITAL SANTA RITA DE CÁSSIA

NOME SITUAÇÃO CARGO

ALEXANDRE VIEIRA
FERNANDES

DEFERIDO Motorista

FERNANDO GOMES DA
MOTA

INDEFERIDO Motorista

IRINEU ALVES SILVA INDEFERIDO Motorista

MUNICÍPIO DE PLANALTINA GOIÁS
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

SAMU

NOME SITUAÇÃO CARGO

VANDA MARIA DOS
SANTOS

DEFERIDO Auxiliar de enfermagem

UPA

NOME SITUAÇÃO CARGO

ROSALIA PEREIRA
BARBOSA

INDEFERIDO Aux. de Serv. Operacionais

CEO I

NOME SITUAÇÃO CARGO

MARIA REJANE DE
SOUZA

DEFERIDO Aux. Consultório Dentário

UNIDADE DE SAÚDE 01 E 17 – 03 OESTE

NOME SITUAÇÃO CARGO

JOSELINA MAURICIO

DE BASTO
DEFERIDO Aux. de Serv. Operacionais

UNIDADE DE SAÚDE 01 E 17 – 03 OESTE

NOME SITUAÇÃO CARGO

DANIELE PIMENTEL

BARBOSA DE SOUSA
DEFERIDO Agente Comunitário de

Saúde

UNIDADE DE SAUDE 02 - QD. 01 SUL

NOME SITUAÇÃO CARGO

SANDRA MARIA DA
SILVA OLIVEIRA

DEFERIDO Agente Comunitário de

Saúde

UNIDADE DE SAUDE 03 E 21 - SETOR LESTE

NOME SITUAÇÃO CARGO

FRANCISCA LAURINETE
ROCHA DE SOUZA

DEFERIDO Aux. de consultório

dentário

UNIDADE DE SAUDE 05 - 13 NORTE

NOME SITUAÇÃO CARGO

ROSINEIDE GOMES DA
MOTA

DEFERIDO Aux. de Serv. Operacionais

UNIDADE DE SAÚDE 05- 13 NORTE

NOME SITUAÇÃO CARGO

JULHA GRACIELA
DOMINGOS

DEFERIDO Aux. de consultório

dentário

MUNICÍPIO DE PLANALTINA GOIÁS
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

UNIDADE DE SAUDE 06 - QA 11 LESTE

NOME SITUAÇÃO CARGO

EDILMA ALVES DE
CARVALHO

DEFERIDO Agente Comunitário de

Saúde

UNIDADE DE SAUDE 10 - ITAPUÃ I

NOME SITUAÇÃO CARGO

MARCIO CUNHA
PORTILHO

DEFERIDO CIRUGIÃO DENTISTA

UNIDADE DE SAUDE 10 - ITAPUÃ I

NOME SITUAÇÃO CARGO

JOSE FRANCISCO DE
ALMEIDA GONCALVES

DEFERIDO Agente Comunitário de

Saúde

UNIDADE DE SAUDE 11 E 18 - PAQUETA

NOME SITUAÇÃO CARGO

EDINALVA DOS SANTOS
MACEDO

DEFERIDO Aux. Consultório dentário

UNIDADE DE SAUDE 11 E 18 - PAQUETA

NOME SITUAÇÃO CARGO

MARIA IRANI PEREIRA
BARBOSA ALARCÃO

DEFERIDO Agente Comunitário de

Saúde

UNIDADE DE SAUDE 13 - QD. 07 LESTE

NOME SITUAÇÃO CARGO

GILENE PINTO DA SILVA
PEREIRA

DEFERIDO Agente comunitário de

saúde

UNIDADE DE SAUDE 04 E 19 - QD 02 LESTE

NOME SITUAÇÃO CARGO

DARILENE MARCELINA
DA ROCHA OLIVEIRA

INDEFERIDO Técnico administrativo

UNIDADE DE SAUDE 04 E 19 - QD 02 LESTE

NOME SITUAÇÃO CARGO

MARIA JOSELMA DA
SILVA RODOVALHO

DEFERIDO Agente comunitário de
saúde

UNIDADE DE SAUDE 04 E 19 - QD 02 LESTE

NOME SITUAÇÃO CARGO

JOSY MEYRE DIAS DEFERIDO Enfermeiro

UNIDADE DE SAUDE 26 – 08 NORTE
NOME SITUAÇÃO CARGO

SANDRA MARIA ROSA
SILVA COSTA

             DEFERIDO Aux. Consultório dentário

MUNICÍPIO DE PLANALTINA GOIÁS
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

UNIDADE DE SAUDE 26 – 08 NORTE
NOME SITUAÇÃO CARGO

MARLILA CAVALCANTE
COELHO

DEFERIDO Agente comunitário de

saúde

UNIDADE DE SAUDE 25 - 19 NORTE

NOME SITUAÇÃO CARGO

JOSELIA GOMES
MONTEIRO FELÍCIO

DEFERIDO Agente comunitário de
saúde

MAELI DE ASSIS
TUCANO SILVA

INDEFERIDO Agente comunitário de
saúde

UNIDADE DE SAUDE 09 - MUTIRÃO

NOME SITUAÇÃO CARGO

SILVANIA RODRIGUES
DE SOUZA

DEFERIDO Aux. Consultório dentário

UNIDADE DE SAUDE 12 - PANORAMA

NOME SITUAÇÃO CARGO

DAISY LOPES BRANDÃO DEFERIDO Cirurgião Dentista

UNIDADE DE SAUDE 07- QD 02 NORTE
NOME SITUAÇÃO CARGO

ANDRESSA PAULA
FERREIRA DE SOUZA

DEFERIDO Agente Comunitário de

Saúde

UNIDADE DE SAUDE 07- QD 02 NORTE

NOME SITUAÇÃO CARGO

CLAUDIA APARECIDA DE
FREITAS

DEFERIDO Aux. de serviços

operacionais

LABORATÓRIO

NOME SITUAÇÃO CARGO

JUCINEIDE ROSA DE
PAULA

DEFERIDO Assistente de
Laboratório

DEPTO DE ENDEMIAS CONTROLE DE DOENCAS VIG. EP
NOME SITUAÇÃO CARGO

EDMAR ANTONIO DA
SILVA

DEFERIDO Agente de Combate à
Endemias

FRANCISCO DE LIMA
PEREIRA

INDEFERIDO Agente de Combate à
Endemias

MUNICÍPIO DE PLANALTINA GOIÁS
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

UNIDADE DE SAÚDE 27-CÓRREGO RICO
NOME SITUAÇÃO CARGO

SARA DENISE CORREIA
LISBOA

DEFERIDO Enfermeira

UNIDADE DE SAÚDE 27-CÓRREGO RICO

NOME SITUAÇÃO CARGO

SIDNEI SOUZA DA SILVA DEFERIDO Agente comunitário de
saúde

ROBERTA DE ANDRADE
E SILVA

INDEFERIDO Agente comunitário de
saúde

REGINALDO DA SILVA
PIRES

INDEFERIDO Agente comunitário de
saúde

UNIDADE BASICA DE SAUDE 28 - 15 NORTE

NOME SITUAÇÃO CARGO

CLORIVANDA CARDOSO
FERREIRA

DEFERIDO Aux. de Serv. Operacionais

UNIDADE BASICA DE SAUDE 28 - 15 NORTE

NOME SITUAÇÃO CARGO

CLAUDENIR LOPES DA
CRUZ

DEFERIDO Agente comunitário de

saúde

VIGILÂNCIA SANITÁRIA

NOME SITUAÇÃO CARGO

GILBERTO DE MORAES
CAMPOS

DEFERIDO Aux. de Serv. Operacionais

                                                                                  Planaltina-Goiás, 15 de agosto de 2023.

____________________________________
ÉRIKA SOARES E SILVA BEZERRA

Diretora de Recursos Humanos

		2023-08-15T16:09:33-0300
	ERIKA SOARES E SILVA BEZERRA:04279022151